
UCHWAŁA  Nr XXXVI/193/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/179/21 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 30 sierpnia 2021 r. w 

sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz.1372 i poz.1834), art. 6j ust.1 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6k ust.1 ust.2a i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz.888, poz.1648 i z 2020 r. poz. 2320), Rada 

Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXIII/179/21 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty 

za pojemnik lub worek: 

 

1) treść § 3 oznacza się jako ust.1 oraz dodaje się ust.2 w brzmieniu: 

„2. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania 

odpadów komunalnych oraz liczby ich opróżnień lub odbiorów wynikającej z częstotliwości odbioru odpadów 

komunalnych określonych stosowną uchwałą Rady Miejskiej w Tułowicach albo harmonogramu odbioru odpadów 

komunalnych dla danej nieruchomości”. 

§ 2.  

Pozostałe paragrafy zachowują dotychczasowe brzmienie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4.  

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 1 stycznia 

2022 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5FBC8B-C061-4FF1-9530-601962D16365. Podpisany Strona 1


